
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  10.12.2025 м. Ужгород           № 685 

 

Про службові жилі приміщення  

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

статтями 118, 121, 123 Житлового кодексу України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм житлових 

приміщень (зі змінами та доповненнями), постановою Ради Міністрів УРСР від 

04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових  питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:         

                  

1. Відповідно до наказу Міністерства оборони України «Про затвердження 

Інструкції з організації забезпечення військовослужбовців Збройних Сил 

України та членів їх сімей жилими приміщеннями» від 31.07.2018 № 380, на 

підставі листа начальника квартирно – експлуатаційного відділу м. Мукачево 

від 07.11.2025 № 203, списку надання житла в постійне користування 

військовослужбовцям Ужгородського гарнізону, затвердженого заступником 

Міністра оборони України 17.10.2025, вилучити з числа службового житла 

квартиру № *** у будинку № *** по вул. ***. 

 

2. На підставі рішення комісії з контролю за забезпеченням військово-

службовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями 

від 03.10.2025 (протокол № 209), списку надання жилої площі в постійне 

користування військовослужбовцям у Закарпатському обласному 

територіальному центрі комплектування та соціальної підтримки та укласти 

договір найму жилого приміщення: 

З Семеновичем Василем Микитовичем, військовослужбовцем, особою з 

інвалідністю III групи внаслідок війни.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

13,70 кв. м. 

Склад сім’ї – 1  особа.  



Договір найму жилого приміщення укласти на підставі подання 

начальника квартирно-експлуатаційного відділу м. Мукачево 07.11.2025 № 202 

та рішення об’єднаної житлової комісії Закарпатського обласного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки (протокол від 

02.05.2025 № 18), затвердженого наказом начальника  № 133 від 03.05.2025 зі 

зняттям з квартирного обліку. 

Загальна військова вислуга років Семеновича В. М. складає понад 20 років. 

 

3. Відповідно до Закону України «Про Національну поліцію», Положення 

про Центральну житлову комісію Національної поліції України, затвердженого 

наказом Міністерства внутрішніх справ України від 05.04.2016 № 250, на 

підставі листів Національної поліції України 31.10.2025 № 163379/09-2025, 

24.11.2025 № 175244/09-2025 та Головного управління Національної поліції в 

Закарпатській області 05.11.2025 № 147680-2025, 27.11.2025 № 157693-2025, 

вилучити з числа службового житла ГУНП в Закарпатській області квартири 

№ ***, № *** по вул. *** (рішення виконкому 09.12.2021 № 556). 

 

4. Укласти договір найму жилого приміщення з Піцурою Сергієм 

Сергійовичем, співробітником ГУНП в Закарпатській області, учасником 

бойових дій.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

19,00 кв. м. 

Склад сім’ї – 1  особа.   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі рішення житлової 

комісії ГУНП в Закарпатській області 05.12.2024 (протокол № 9), згідно з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку.  

Загальна вислуга років в органах  внутрішніх справ Піцури С. С. понад 13 

років. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка.   
 

 

Міський  голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 


